

EL COLEGIO DE JALISCO, A.C.
INVENTARIO DE PAPELERIA Y SUMINISTROS DE LIMPIEZA
Del: 01/MAY/2020 Al: 31/MAY/2020

Código Producto	Nombre Producto	Pza	Inv. Inicial	Entradas	Salidas	Existencia	Costo	Total Costo
LIMAJAXAMONIA	AJAX AMONIA	BT	3	0	0	3	\$ 26.90	\$ 80.70
LIMAJAXBI	AJAX BICLORO VERDE	PZ	19	0	0	19	\$ 21.46	\$ 407.74
LIMBASTONPMAD	BASTON PINO MAD 1.2 CASTOR	PZ	3	0	0	3	\$ 17.62	\$ 52.86
LIMBIDLAVATRATES	BIDON LAVATRATES DE 20 LTS.	BI	2	0	0	2	\$ 243.60	\$ 487.20
LIMBIDONLIMVIDRIOS	BIDON DE LIMPIA VIDRIOS 20 LTS.	BI	1	0	0	1	\$ 148.48	\$ 148.48
LIMBIDONPINOL 20 LTS	BIDON DE PINOL 20 LTS.	BI	1	0	0	1	\$ 133.40	\$ 133.40
LIMBISHAM	BIDON SHAMPOO P/MANOS	BI	2	2	1	3	\$ 248.13	\$ 744.39
LIMBOLCAMADJUMBO	BOLSA CAMISETA AD NEGRA JUMBO 6 PREMIUM	KG	28	0	7	21	\$ 28.00	\$ 588.00
LIMBOLNGA70+30X120	BOLSA JUMBO NEGRA 70 + 30 X 120 CM	KG	11	0	9	2	\$ 28.42	\$ 56.84
LIMBOLNGA70X90	BOLSA NEGRA 70 X 90 CM	KG	16	0	2	14	\$ 28.42	\$ 397.88
LIMBOLNGACAMISETA	BOLSA NEGRA CAMISETA GDE	KG	28	0	5	23	\$ 33.14	\$ 762.22
LIMCEPSAN	CEPILLO SANITARIO	PZ	4	0	0	4	\$ 15.00	\$ 60.00
LIMCLORO	CLORO	BT	2	0	0	2	\$ 9.98	\$ 19.96
LIMDETERGPOL	DETERGENTE UTIL	PZ	1	0	0	1	\$ 215.18	\$ 215.18
LIMESCO	ESCOBA	PZ	2	0	0	2	\$ 32.17	\$ 64.34
LIMFIBESP	FIBRA CON ESPONJA SCORCHBRITE	PZ	7	0	0	7	\$ 14.59	\$ 102.13
LIMGACLORO	CLORO DE 5 LTS.	G	2	2	1	3	\$ 34.80	\$ 104.40
LIMGELANTIBAC	GEL ANTIBACTERIAL	BI	1	2	0	3	\$ 870.00	\$ 2,610.00
LIMJABDET	JABON DETERGENTE	BL	2	0	0	2	\$ 13.22	\$ 26.44
LIMJAL	JALADOR P/VIDRIOS	PZ	8	0	0	8	\$ 24.00	\$ 192.32
LIMPASCLORO	PASTILLAS DE CLORO	KG	3	0	0	3	\$ 116.00	\$ 348.00
LIMPASDES	PASTILLA DESODORANTE WISIWE 60 GRS	PZ	100	0	0	100	\$ 6.01	\$ 601.00
LIMRETPRACAST	REPUESTO TRAPEADOR CASTOR	PZ	3	0	0	3	\$ 39.50	\$ 118.50
LIMROLLURELITE12/200	ROLLO HIGIENICO JR ELITE 12/200 MTS.	C12	19	10	6	23	\$ 284.09	\$ 6,534.07
LIMROLSAN	ROLLO SANITARIO PRESIDENCIA	R	31	0	0	31	\$ 10.44	\$ 323.64
LIMROLSANINS	ROLLO SANITARIO INSTITUCIONAL	R	11	0	0	11	\$ 21.27	\$ 233.97
LIMTOAROLLELITE	TOALLA ROLLO ELITE BCA. 6/180 5971	CJ6	5	20	5	20	\$ 295.22	\$ 5,904.40
LIMTRAPEA800GR	TRAPEADOR 800GR	PZ	1	0	0	1	\$ 50.31	\$ 50.31
PAP HOJOPALINA	HOJAS PAPEL OPALINA T/C	PZ	2	5	3	4	\$ 175.16	\$ 700.64
PAPARMET1/2	ARILLO DE METAL 1/2	PZ	7	0	0	7	\$ 2.30	\$ 16.10
PAPARMET5/8	ARILLO DE METAL 5/8	PZ	12	0	0	12	\$ 3.94	\$ 47.28
PAPARMET7/8	ARILLO DE METAL 7/8	PZ	7	0	0	7	\$ 5.07	\$ 35.49
PAPARPL1	ARILLO PLASTICO 1"	PZ	7	0	0	7	\$ 5.03	\$ 35.21
PAPARPL2	ARILLO PLASTICO 2	PZ	20	0	0	20	\$ 9.06	\$ 181.20
PAPARPL3/4	ARILLO PLASTICO 3/4	PZ	10	0	0	10	\$ 3.55	\$ 35.50
PAPARPL3/8	ARILLO DE PLASTICO 3/8	PZ	23	0	0	23	\$ 1.50	\$ 34.50
PAPARPL5/8	ARILLO PLASTICO 5/8	PZ	19	0	0	19	\$ 3.47	\$ 65.93
PAPARPL9/16	ARILLO PLASTICO 9/16	PZ	3	0	0	3	\$ 1.87	\$ 5.61
PAPBLO4COL	BLOCK 4 COLUM. CONCEPTO T/CTA.	PZ	3	0	0	3	\$ 15.98	\$ 47.94
PAPBLOCH1/2	BLOCK POLIZA CHEQUE T/1/2 CTA.	PZ	1	0	0	1	\$ 16.80	\$ 16.80
PAPBLOPOST	BLOCK POSTIT	PZ	22	0	11	11	\$ 6.50	\$ 71.50
PAPBOLCARKRAFCLG	BOLSA DE CARTON KRAFT CON LOGO	PZ	442	1,000	0	1,442	\$ 7.37	\$ 10,627.54
PAPBOLIGPM	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO	PZ	23	0	0	23	\$ 2.79	\$ 64.17
PAPBOLYUTE	BOLSA DE YUTE CON LOGO	PZ	224	0	1	223	\$ 62.41	\$ 13,917.43
PAPBORPIN	BORRADOR PINTARRON	PZ	7	0	0	7	\$ 11.83	\$ 82.81
PAPBROBAC	BROCHE BACO	PZ	50	0	0	50	\$ 0.77	\$ 38.50
PAPCALCELICA351A	CALCULADORA CELICA CA-351A SEMI ESC.	PZ	5	0	0	5	\$ 94.50	\$ 472.50
PAPCD-R	CD-R	PZ	52	0	0	52	\$ 4.32	\$ 224.64
PAPCINADH33	CINTA ADHESIVA 18X33	PZ	16	0	0	16	\$ 6.15	\$ 98.40
PAPCINADH65	CINTA ADHESIVA 18X65	PZ	14	0	1	13	\$ 10.91	\$ 141.83
PAPCINCAL	CINTA CALCULADORA SKU25160	PZ	3	0	0	3	\$ 10.00	\$ 30.00
PAPCINCAN48X150	CINTA CANELA 48 X 150	PZ	22	0	0	22	\$ 25.99	\$ 571.78
PAPCINMASK	CINTA MASKING TAPE	PZ	2	0	0	2	\$ 13.20	\$ 26.40
PAPCINOLY	CINTA OLYMPIA ASTROTYPE	PZ	3	0	0	3	\$ 139.20	\$ 417.60
PAPCLIPBI19	CLIP BINDER MINI 19 MM	PZ	227	120	24	323	\$ 0.74	\$ 239.02
PAPCLIPBI25	CLIP BINDER CHICO 25 MM	PZ	44	120	0	164	\$ 1.13	\$ 185.32
PAPCLIPBI32	CLIP BINDER MED. 32 MM	PZ	113	0	24	89	\$ 1.16	\$ 103.24
PAPCLIPBI41	CLIP BINDER GDE. 41 MM	PZ	75	0	0	75	\$ 2.01	\$ 150.75

Responsable:
Ana Ma. Martínez Hernandez.

EL COLEGIO DE JALISCO, A.C.
INVENTARIO DE PAPELERIA Y SUMINISTROS DE LIMPIEZA
Del: 01/MAY/2020 Al: 31/MAY/2020

Código Producto	Nombre Producto	Pza	Inv. Inicial	Entradas	Salidas	Existencia	Costo	Total Costo
PAPCLIPBIS1	CLIP BINDER JUMBO 51 MM	PZ	35	0	12	23	\$ 3.01	\$ 69.23
PAPCLIPCUA1	CLIP CUADRADO 1	CJ	6	10	2	14	\$ 18.68	\$ 261.52
PAPCLIPCUA2	CLIP CUADRADO 2	CJ	13	20	1	32	\$ 14.91	\$ 477.12
PAPCLIPCUA3	CLIP CUADRADO 3	CJ	40	0	0	40	\$ 7.13	\$ 285.20
PAPCORBROT	CORRECTOR BROTHER OLYMPIA	PZ	5	0	0	5	\$ 4.64	\$ 23.20
PAPCORLIQBRO	CORRECTOR LIQUIDO BROCHA	PZ	8	0	0	8	\$ 15.78	\$ 126.24
PAPCOROLIV	CORRECTOR OLIVETTI ET-112	PZ	7	0	0	7	\$ 4.64	\$ 32.48
PAPCUAFRAN	CUADERNO F/FRANCESA	PZ	22	0	0	22	\$ 13.69	\$ 301.18
PAPCUBPLASCROMO	CUBIERTA PLÁSTICA CROMO NEGRO	PZ	50	0	0	50	\$ 1.74	\$ 87.00
PAPCUCH	CUCHILLA PARA CUTER GDE.	PZ	10	0	0	10	\$ 0.66	\$ 6.60
PAPCUEFACIL	CUENTA FACIL	PZ	5	0	0	5	\$ 7.53	\$ 37.65
PAPDESENG	DESENGRAPADOR	PZ	5	0	0	5	\$ 7.54	\$ 37.70
PAPDVD	DVD-R	PZ	46	0	0	46	\$ 4.22	\$ 194.12
PAPETQLOGO4X5.5	ETIQUETA CON LOGO 4 X 5.5 CMS	PZ	395	0	0	395	\$ 0.49	\$ 193.55
PAPFICBIB 3X5	FICHA BIBLIOGRAFICA 3X5	PZ	17	0	0	17	\$ 13.89	\$ 236.13
PAPFOLACGRIP	FOLDER ACCOGRIP T/OFC.	PZ	1	0	0	1	\$ 11.71	\$ 11.71
PAPFOLC/LOGO	FOLDER T/C CON LOG	PZ	454	0	270	184	\$ 4.76	\$ 875.84
PAPFOLCOLOFC	FOLDER COLGANTE T/OFC.	PZ	50	0	0	50	\$ 7.01	\$ 350.50
PAPFOLCTA	FOLDER T/CARTA	PZ	575	0	25	550	\$ 1.23	\$ 676.50
PAPFOLOFC	FOLDER T/OFC.	PZ	214	0	10	204	\$ 1.44	\$ 293.76
PAPGOMPE	GOMAS PELICAN 30	PZ	11	0	1	10	\$ 3.21	\$ 32.10
PAPGRAP	GRAPAS	TI	99	0	7	92	\$ 1.28	\$ 117.76
PAPGUIAEST1	GUIAS DE ESTAFETA 1 DIA	PZ	5	0	0	5	\$ 222.07	\$ 1,110.35
PAPGUIAEST2	GUIAS DE ESTAFETA 2 DIA	PZ	18	0	4	14	\$ 223.49	\$ 3,128.86
PAPGUIAINTERNACIONAL	GUÍA ESTAFETA INTERNACIONAL	PZ	6	0	0	6	\$ 499.00	\$ 2,994.00
PAPGUIALFA 5X8	GUIA ALFABETICA 5X8	PZ	1	0	0	1	\$ 47.20	\$ 47.20
PAPGUIALFA4X6	GUIA ALFANUMERICA 4X6	PZ	1	0	0	1	\$ 36.84	\$ 36.84
PAPHOJCTA	HOJAS T/CTA.	HJ	36,650	0	9,250	27,400	\$ 0.12	\$ 3,288.00
PAPHOJIMPCTA	HOJAS IMPRENTA T/CTA.	HJ	143	0	0	143	\$ 0.09	\$ 12.87
PAPHOJME	HOJA MEMBRETADA COLIAL	HJ	25	133	68	90	\$ 1.10	\$ 99.00
PAPHOJMEPRE	HOJA MEMBRETADA PRESIDENCIA	HJ	437	0	0	437	\$ 0.86	\$ 375.82
PAPHOJOFC	HOJA T/OFC.	HJ	2,828	0	1,050	1,778	\$ 0.17	\$ 302.26
PAPLAPAD	LAPIZ ADHESIVO PRITT	PZ	9	12	4	17	\$ 11.02	\$ 187.34
PAPLAPAUTO.5	LAPICERO AUTOMÁTICO 0.5	PZ	1	0	0	1	\$ 41.50	\$ 41.50
PAPLAPMIRA	LAPIZ MIRADO	PZ	50	0	0	50	\$ 2.79	\$ 139.50
PAPLEFMEM	LEFORT MEMORANDUM	PZ	14	0	0	14	\$ 24.56	\$ 343.84
PAPLEFTCTA	LEFORT T/CTA.	PZ	10	20	11	19	\$ 27.84	\$ 528.96
PAPLIBLOGO	LIBRETA CON LOGO	PZ	12	0	0	12	\$ 20.00	\$ 240.00
PAPMARCALPPF	MARCADOR ALFRA PINTA GIS P.F.	PZ	3	0	0	3	\$ 9.74	\$ 29.22
PAPMARCERA	MARCADOR DE CERA	PZ	5	0	0	5	\$ 8.93	\$ 44.65
PAPMARCPERMEGA	MARCADOR PERMANENTE MEGA SIGNAL	PZ	3	0	0	3	\$ 29.50	\$ 88.50
PAPMARESTER	MARCADOR ESTERBROOK	PZ	16	0	0	16	\$ 21.81	\$ 348.96
PAPMARPER	MARCADOR PERMANENTE SIGNAL	PZ	2	0	1	1	\$ 9.57	\$ 9.57
PAPMARPIN	MARCADOR P/PINTARRON	PZ	18	0	0	18	\$ 15.66	\$ 281.88
PAPMARTEX	MARCATEXTOS	PZ	35	0	2	33	\$ 6.41	\$ 211.53
PAPMICTER9X13.5	MICAS TERMICAS MED. 9X13.5 CMS.	PZ	86	0	0	86	\$ 0.95	\$ 81.70
PAPPAPFOT	PAPEL FOTOGRAFICO SATINADO	PZ	20	0	0	20	\$ 10.00	\$ 200.00
PAPPASCAC	PASTA DE CARTON T/CTA.	PZ	50	0	0	50	\$ 1.25	\$ 62.50
PAPPASCAO	PASTA DE CARTON T/OFC.	PZ	77	0	0	77	\$ 1.86	\$ 143.22
PAPPASPLA	PASTA PLASTIFICADA T/CTA.	PZ	45	0	0	45	\$ 3.66	\$ 164.70
PAPPILSV	PILA CUADRADA 9V	PZ	12	0	0	12	\$ 40.49	\$ 485.88
PAPPILAA	PILA AA	PZ	18	0	4	14	\$ 4.13	\$ 57.82
PAPPILAAA	PILA AAA	PZ	10	0	4	6	\$ 9.68	\$ 58.08
PAPPLIEIMP	PAPEL IMPRENTA PLIEGO	PLI	38	0	0	38	\$ 0.75	\$ 28.50
PAPPLUFINO	PLUMA PUNTO FINO	PZ	49	0	4	45	\$ 3.24	\$ 145.80
PAPPLULASER	PLUMA CON LÁSER	PZ	1	0	0	1	\$ 89.32	\$ 89.32
PAPPLULOGO	PLUMA AMARILLA CON LOGO	PZ	59	0	0	59	\$ 10.77	\$ 635.43
PAPPOLCHET/C	POLIZA DE CHEQUE CON CARBON T/C	PZ	3	4	1	6	\$ 54.06	\$ 324.36

Responsable:
Ana Ma. Martínez Hernandez.

EL COLEGIO DE JALISCO, A.C.
INVENTARIO DE PAPELERIA Y SUMINISTROS DE LIMPIEZA
Del: 01/MAY/2020 Al: 31/MAY/2020

Código Producto	Nombre Producto	Pza	Inv. Inicial	Entradas	Salidas	Existencia	Costo	Total Costo
PAPPORTARRE	PORTARRETRATO ACRI	PZ	1	0	0	1	\$ 262.00	\$ 262.00
PAPPORTDPL	PORTA DIPLOMAS	PZ	0	500	0	500	\$ 22.62	\$ 11,310.00
PAPPROHOCTA	PROTECTOR DE HOJA T/CTA.	PZ	230	0	0	230	\$ 0.77	\$ 177.10
PAPPROHOFC	PROTECTOR HOJA T/OFC.	PZ	40	0	0	40	\$ 0.84	\$ 33.60
PAPPUNT05	PUNTILLA 0.5 HB	C10	10	0	0	10	\$ 63.20	\$ 632.00
PAPPUNT07	PUNTILLA 0.7	C12	30	0	0	30	\$ 5.51	\$ 165.30
PAPREGLA	REGLA 30 CM METAL	PZ	2	0	0	2	\$ 16.49	\$ 32.98
PAPRODC	RODILLO P/CALCULA. PR-42	PZ	4	0	0	4	\$ 20.00	\$ 80.00
PAPROLAUTC	ROLLO AUTOCOPIABLE	PZ	11	0	0	11	\$ 9.05	\$ 99.55
PAPROLCIBIBLIO	ROLLO DE CINTA CRYSTAL 2" x 100 MT BIBLIOTECA	R	4	0	1	3	\$ 181.73	\$ 545.19
PAPROLEST	ROLLO PAPEL ESTRAZA	R	1	0	0	1	\$ 1,012.39	\$ 1,012.39
PAPROSUM	ROLLO P/SUMADORA	PZ	7	0	0	7	\$ 3.02	\$ 21.14
PAPROTERMICO	ROLLO TERMICO 80X76MM	PZ	46	0	0	46	\$ 19.37	\$ 891.02
PAPSACBOS	SACAPUNTAS BOSTITCH ELECTRICO	PZ	1	0	0	1	\$ 335.24	\$ 335.24
PAPSEPIMAN	SEPARADORES DE LIBROS CON IMAN	PZ	350	0	0	350	\$ 2.67	\$ 934.50
PAPSOBAM30.5X39.5	SOBRE BOLSA AMARILLO 30.5X39.5	PZ	11	0	0	11	\$ 4.52	\$ 49.72
PAPSOBAM40X50	SOBRE AMARILLO 40X50	PZ	44	0	0	44	\$ 5.92	\$ 260.48
PAPSOBCD	SOBRE P/CD-DVD	PZ	79	0	0	79	\$ 0.73	\$ 57.67
PAPSOBCOIN	SOBRE COIN P/DINERO	PZ	50	0	3	47	\$ 0.67	\$ 31.49
PAPSOBMEOFC	SOBRE OFICIAL MEMBRETADO	PZ	1,084	0	0	1,084	\$ 4.41	\$ 4,780.44
PAPSOBOL1/2C	SOBRE BOLSA T/1/2 CTA.	PZ	952	0	0	952	\$ 1.66	\$ 1,580.32
PAPSOBOLCTA	SOBRE BOLSA T/CTA.	PZ	662	0	208	454	\$ 2.67	\$ 1,212.18
PAPSOBOLCTACOLOR	SOBRE BOLSA TAMAÑO CARTA A COLOR	PZ	974	0	0	974	\$ 4.52	\$ 4,402.48
PAPSOBOLOFC	SOBRE BOLSA T/OFC.	PZ	491	0	0	491	\$ 3.09	\$ 1,517.19
PAPSOBOLPA	SOBRE BOLSA/PAPEL 8.8 X 10.5	PQ	2	0	0	2	\$ 861.30	\$ 1,722.60
PAPTABCLIP	TABLA C/CLIP T/C	PZ	1	0	0	1	\$ 19.20	\$ 19.20
PAPTAZA30ANV	TAZA 30 ANIVERSARIO	PZ	2	0	0	2	\$ 85.84	\$ 171.68
PAPTIJ	TIJERAS	PZ	3	0	1	2	\$ 37.94	\$ 75.88
PAPTON115X	TONER HP C7115 X	PZ	1	0	0	1	\$ 1,032.40	\$ 1,032.40
PAPTON226	TONER HP CF226A	PZ	0	3	0	3	\$ 696.00	\$ 2,088.00
PAPTON2612A	TONER HP Q2612 A	PZ	1	0	0	1	\$ 232.00	\$ 232.00
PAPTON275A	TONER HP 92275 A	PZ	1	0	0	1	\$ 1,595.00	\$ 1,595.00
PAPTON278A	TONER HP CE278 A	PZ	2	2	1	3	\$ 232.00	\$ 696.00
PAPTON280X	TÓNER HP CF280X	PZ	2	0	0	2	\$ 342.20	\$ 684.40
PAPTON283X	TONER HP CF283X	PZ	2	0	0	2	\$ 313.20	\$ 626.40
PAPTON435	TONER HP CB435A	PZ	0	2	0	2	\$ 232.00	\$ 464.00
PAPTON470A	TONER HP Q6470 A	PZ	1	0	0	1	\$ 1,954.60	\$ 1,954.60
PAPTON530A	TONER HP CC530 A	PZ	1	0	0	1	\$ 1,553.24	\$ 1,553.24
PAPTON551A	TONER HP Q7551 A	PZ	1	0	0	1	\$ 3,360.37	\$ 3,360.37
PAPTON626A	TONER HP 51626 A	PZ	1	0	0	1	\$ 361.10	\$ 361.10
PAPTON645A	TONER HP 51645 A	PZ	1	0	0	1	\$ 423.40	\$ 423.40
PAPTON649A	TONER HP 51649 A	PZ	1	0	0	1	\$ 479.08	\$ 479.08
PAPTON656A	TONER HP C6656 AL	PZ	1	0	0	1	\$ 281.88	\$ 281.88
PAPTON7551X	TÓNER HP Q7551X	PZ	2	0	0	2	\$ 614.80	\$ 1,229.60
PAPTON823D	TONER HP C1823 D	PZ	1	0	0	1	\$ 533.60	\$ 533.60
PAPTON906A	TONER HP C3906 A	PZ	2	0	0	2	\$ 1,121.72	\$ 2,243.44
PAPTON972A	TONER HP Q3972 A	PZ	1	0	0	1	\$ 1,282.96	\$ 1,282.96
Total:			49,716	1,987	11,045	40,658		\$ 124,683.86

Responsable:
Ana Ma. Martínez Hernandez.